EX EXODO.

- Cap. III. v. 14. 15. *Apparuit Deus Moysi, dicens: Ego Deus Abraham, &c.* 467. b. & seqq. 1070. a.
Cap. XI. v. 9. *Non audiet vos Pharao, ut multa signa fiant, in terra Ægypti,* 218. b.
Cap. XII. v. 6. *Immolabit agnum, universa multitudo filiorum Israel ad vesperam, p. 1001. b. 1002. a. b.*
v. 9. *Non comedetis ex eo crudum quid, nec coctum aquâ, sed assum tantum igni,* 1007. a.

- v. 11. &c. *Renes vestros accingetis, &c.* p. 927. b. 928. a. 1003. b. 1005. b. & seqq.
Cap. XIII. v. 16. *Erit quasi signum in manu tua, & quasi appensum quid, ob recordationem ante oculos tuos, (Frontalia)* 506. a. 552. a. b.
v. 18. *Armati ascenderunt filii Israel de terra Ægypti,* 775. a.
Cap. XIV. v. 19. *Abiit cum Angelo pariter, & columna nubis,* 751. a.
Cap. XIX. v. 5. & 6. *Eritis mihi in peculium & in regnum sacerdotale, & gens sancta,* 139. b.
Cap. XX. v. 5. *Ego sum Dominus Deus tuus, &* 617. a.
Cap. XXIII. v. 4. 5. *Si occurreris bovi inimici tui, aut asino erranti, reduc eum, &c.* 501. b.
v. 15. *Non apparebis, in conspectu meo, vacuus,* 637. a.
Cap. XXIV. v. 8. *Hic est sanguis fœderis, quod pepigit Dominus vobiscum &c. 1112. a. 1113. a. b. 1114. a. b. 1115. a.*
Cap. XXV. v. 22. *Loquar ad te, super propitiatorium, ac de medio duorum Cherubim, &c.* 1019. a.
v. 40 *Fac secundum Exemplar, quod tibi in monte monstratum est.* 1061. b.
Cap. XXVII. v. 20. *Præcipe filiis Israël, ut afferant tibi oleum, &c.* 825. a.
Cap. XXX. v. 19. *Lavabunt Aaron, & filii ejus manus suas ac pedes.* 1050. b.
Cap. XXXII. v. 34. *Ego in die ultionis visitabo & hoc peccatum eorum.* 705. a.

EX LEVITICO.

- Cap. XI. v. 3. *Omne, quod habet divisam ungulam, & ruminat in pecoribus, comedetis,* 539. a. b.
Cap. XIX. v. 18. *Diliges proximum tuum sicut te ipsum,* 498. b. & seqq.
Cap. XXIV. v. 7. *Panes propositionis.* 1103. b.
Cap. XXVI. v. 13. *Eduxi vos è terra Ægypti, & incedere vos feci firmiter, &c.* 17. b.

EX LIBRO NUMERORUM.

- Cap. XV. v. 38. *Loquere ad filios Israel, & dices adeos: facite vobis simbrias, &c.* 553. b. 558. a. Cap.